


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu <b>ZL 33</b>	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	ZL č.33 Revizní požární dvířka			
<p><b>Popis změny:</b></p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).</p>				
<b>Zdůvodnění změny:</b>				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,29,30,31,32	10 370 197,20		
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,29,30,31,32 celkem bez DPH	80 076 727,52		
	změna ceny v důsledku ZL č.33 bez DPH	57 531,29	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.33 celkem bez DPH	80 134 258,81		
	termín dokončení			
	termín dokončení v důsledku ZL č.33	31.3.2017		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky		Podpis:	
			Lhůta na schválení	
Vyřízení objednatel:	<i>7.7.2017</i>		Datum/Podpis	05-01-2017
Vyřízení projektanta:	<i>11</i>		Datum/Podpis	5.7.2017
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek		Datum/Podpis	
Vyřízení účastníků řízení:	<i>TDŠ 11</i>		Datum/Podpis	5/1/17
<b>Závěrečné stanovisko:</b>				
Za zhotovitele:		Za objednatele:		
Datum :		 ÚŘAD PRÁCE ČR Městská pobočka v Ústí nad Labem Datum 05-01-2017		
<b>Poznámky, seznam příloh:</b>				
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL č. 33 - 1x položkový rozpočet				

# ZL č.33

Stavba:

013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt:

ZL č.33 Revizní požární dvířka

Místo:

Děčín

Datum:

Objednavatel:

ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

56 182,90

## 2) Ostatní náklady

1 348,39

## Celkové náklady za stavbu ZL č.33

57 531,29

## 1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL č.33 Revizní požární dvířka	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpčet 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							56 182,90
1	763170002	D+M revizní dvířka 400x400mm do SDK podhledů s pož. odolností EI 30 DP1	24,00	ks	2 145,00	2 145,00	51 480,00
2	763170003	D+M revizní dvířka 400x400mm do SDK podhledů s pož. odolností RE 30	2,00	ks	1 980,00	1 980,00	3 960,00
3	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	1,34	%	554,40	554,40	742,90

## 2) Ostatní náklady

							1 348,39
		Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	561,83		1 179,84
		Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	561,83		168,55
		Celkem cena základní					57 531,29
		Celkem cena včetně DPH					69 612,86

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu <b>ZL 34</b>	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Hromosvod			
<p><b>Popis změny:</b></p> <p>Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).</p>				
<b>Zdůvodnění změny:</b>				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č. 1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,29,30,31,32,33 bez DPH	10 427 728,49		
	cena díla vč. ZL č. 1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28,29,30,31,32,33 celkem bez DPH	80 134 258,81		
	změna ceny v důsledku ZL č. 34 bez DPH	415 325,58	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č. 34 celkem bez DPH	80 549 584,39		
	termín dokončení			
	termín dokončení v důsledku ZL č. 34	31.3.2017		
Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:		
		Lhůta na schválení		
Vyřízení objednatele:	<i>Bez připomínek</i>	Datum/Podpis	05-01-2017	
Vyřízení projektanta:	<i>-/-</i>	Datum/Podpis	5.1.2017 <i>Kajman</i>	
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis		
Vyřízení účastníků řízení:	<i>TDS -/-</i>	Datum/Podpis	5/1/17 <i>PS</i>	
<b>Závěrečné stanovisko:</b>				
<b>Za zhotovitele:</b>  Datum :		<b>Za objednatele:</b>  <b>ÚŘAD PRÁCE ČR</b> krajská pobočka v Ústí nad Labem  Datum 05-01-2017		
<b>Poznámky, seznam příloh:</b>  Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 34 - 1x položkový rozpočet				

# ZL č.34

Stavba: 013942003301 ÚP ČR - Dům - rekonstrukce budovy U Plovamy 1190/14

Objekt: ZL č.34 Hromosvod

Mesto: Děčín

(Datum:

Zjednatel: ČR - Úřad práce České republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	405 591,38
2) Ostatní náklady	9 734,19
<b>Celkové náklady za stavbu ZL č.34</b>	<b>415 325,58</b>

## 1) Náklady z rozpočtu

Pol.	Polozka	ZL č.34 Hromosvod	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpověď 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							405 591,38
971032300	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV II do 450 mm		2,00	ks	209,50	188,55	377,10
113107112	Odstanění podkladu do 50m2 jednoř. kamenivo těž. do 11.200mm		48,82	m2	102,84	92,56	4 518,58
113107112	Odstanění podkladu do 50m2 jednoř. kamenivo těž. do 11.200mm		48,82	m2	650,72	585,65	28 591,34
113107136	Odstanění podkladu jednoř. do 50m2 beton+sil. II. do 150mm		67,02	m2	40,69	36,62	2 454,34
113151113	Frézování krytu do 500m2, II. 40mm		67,02	m2	250,11	225,10	15 086,13
132202102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 ručním, nebo pneum.nářadím		19,56	m3	670,73	670,73	13 119,48
132202109	Příplatek za lepičnost		19,56	m3	31,35	31,35	613,21
174101109	Záhyb zhuštěný pro následnou skladbu komunikace		19,56	m3	204,40	183,96	3 598,26
919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm		225,80	m	151,80	136,62	30 848,80
977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyzluzovaných hl do 100 mm		225,80	m	250,70	225,63	50 947,25
113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých		12,00	m	90,79	81,71	980,53
564741113	Podklad kamenivo hrubé drc. 32-63 II. 140mm		48,82	m2	180,42	162,38	7 927,29
564831111	Podklad šetrkodrt zhuřt. II. 100mm		48,82	m2	110,45	99,41	4 852,95
567114113	Podklad beton B20 II. 100mm		48,20	m2	370,40	333,36	16 067,95
565155121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 II. 70 mm		67,02	m2	410,43	369,38	24 756,02
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm		67,02	m2	318,43	286,59	19 207,06
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného II do 50 mm		225,80	m	24,71	22,24	5 021,57
916231213	prostého		12,00	m	80,03	80,03	960,36
592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm		9,00	ks	58,58	58,58	527,22
997013121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m		57,215	t	478,50	478,50	27 377,38
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		57,215	t	70,95	70,95	4 059,40
997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením		57,215	t	168,48	168,48	9 639,58
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		1 087,087	t	44,55	44,55	48 429,72
997013831	Poplatek za uložení stav.odpadu na skládce (skládkové)		25,850	t	330,00	330,00	8 530,50
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)		31,365	t	1 539,82	1 385,84	43 466,81
56640111	Úprava krytu z kameniva dreného pro nový kryt s doplněním kameniva dreného do 0,08 m3/m2		4,37	m3	70,09	63,08	275,66
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m		54,31	t	203,78	203,78	11 066,88
<b>Hromosvod elektro</b>							
210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm		105,00	m	24,75	24,75	2 598,75
354410730	drát průměr 10 mm FeZn (x1,05)		68,36	Kg	25,58	25,58	1 748,65
210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby		2,000	ks	24,75	24,75	49,50
35442034R	svorka uzemnění SZ nerez zkoušební		2,000	ks	2,00	1,80	3,60
210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva		4,00	ks	107,25	107,25	429,00
354418310	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m		4,00	ks	101,48	101,48	405,92
354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn		4,00	ks	14,03	14,03	56,12
210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm		60,00	ks	41,25	41,25	2 475,00
354414150	podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm		60,00	ks	8,91	8,91	534,60
21022010R	Montáž hromosvodné podpěry svodu (není v ceníku, ani v rozpočtu)		75,00	ks	75,00	67,50	5 062,50
35441410R	Podpěra svodu PV 1p-30		75,00	ks	75,00	67,50	5 062,50
210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2		-80,00	m	28,88	28,88	-2 310,40
354411201	pásek uzemňovací FeZn 30x4 mm		-75,20	Kg	25,58	25,58	-1 923,62
210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby		-4,00	ks	24,75	24,75	-99,00
354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm		-4,00	ks	14,03	14,03	-56,12
013254000	Doplnění dokumentace skutečného provedení zařízení		1,00	ks	9 170,00	8 253,00	8 253,00

## 2) Ostatní náklady

					9 734,19
	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	4 055,91	8 517,42
	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	4 055,91	1 216,77
Celkem cena základní					415 325,58
<b>Celkem cena včetně DPH</b>					<b>502 543,96</b>



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Číslo změnového listu	
			ZL č. 35	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:		
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:		
Část:	Doplnění rozvodů ÚT a ZTI			
<b>Popis změny:</b> Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).				
<b>Zdůvodnění změny:</b>				
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 bez DPH	10 843 054,07		
	cena díla vč. ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 celkem bez DPH	80 549 584,39		
	změna ceny v důsledku ZL č. 35 bez DPH	148 980,21	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č. 35 celkem bez DPH	80 698 564,60		
	termín dokončení			
	termín dokončení v důsledku ZL č. 35	31.3.2017		
	Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:	
		Lhůta na schválení		
Vyřízení objednatel:	<i>bez připomínek</i>	Datum/Podpis	05-01-2017 <i>pu</i>	
Vyřízení projektanta:	<i>-/-</i>	Datum/Podpis	5.1.2017 <i>Sajna</i>	
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis		
Vyřízení účastníků řízení:	<i>TDS -/-</i>	Datum/Podpis	5.1.17 <i>TS</i>	
<b>Závěrečné stanovisko:</b>				
Za zhotovitele:		Za objednatele:		
Datum :				
<b>Poznámky, seznam příloh:</b> Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 35 - 1x položkový rozpočet				

# ZL č.35

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: ZL č.35 Doplnění rozvodů ÚT a ZTI

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

145 488,48

## 2) Ostatní náklady

3 491,72

## Celkové náklady za stavbu ZL č. 35

148 980,21

## 1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_35 Doplnění rozvodů ÚT a ZTI	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpočet 10% u nových položek URS	Celkem
------	---------	---------------------------------	----------	------	-----------	--	--------

Nabídková kalkulace položek celkem

145 488,48

### ÚT rozvody

1.	733121225	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 76,1 x 2 mm	-2,00	m	649,28	649,28	-1 298,56
2.	733121226	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x5,0	0,00	m	763,13	763,13	0,00
3.	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	126,00	m	136,95	136,95	17 255,70
4.	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	98,00	m	198,83	198,83	19 484,85
5.	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	51,00	m	254,93	254,93	13 001,18
6.	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	-5,00	m	301,13	301,13	-1 505,63
7.	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	18,00	m	420,75	420,75	7 573,50
8.	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 50	-8,00	m	401,78	401,78	-3 214,20
9.	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	51 296,84	%	0,27	0,27	138,50

### ÚT zednické práce a bourání

10.	310235241	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákl.cihlami pálenými tl do 300 mm	13,00	ks	81,68	81,68	1 061,84
11.	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	4,00	m2	72,60	72,60	290,40
12.	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	0,86	m3	1 361,25	1 361,25	1 170,68
13.	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	14,00	ks	45,38	45,38	635,32
14.	972055241	Vybourání otvorů ve stropích z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	4,00	ks	54,45	54,45	217,80
15.	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm	20,60	m	54,45	54,45	1 121,67
16.	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	0,95	m	45,38	45,38	43,11
17.	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m	1,01	t	478,50	478,50	481,52
18.	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	1,01	t	82,50	82,50	83,02
19.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	19,12	t	8,25	8,25	157,74
20.	997013803	Poplatek za uložení stav.odpadu z keram.materiálů na skládce (skládkové)	1,01	t	82,50	82,50	83,02
21.	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	2,77	t	288,75	288,75	798,42

### Položky ZTI

22.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	169,00	m	155,10	155,10	26 211,90
23.	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	48,00	m	161,70	161,70	7 761,60
24.	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	14,00	m	178,20	178,20	2 494,80
25.	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	15,00	m	200,48	200,48	3 007,13
26.	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	-16,00	m	290,40	290,40	-4 646,40
27.	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	-18,00	m	353,10	353,10	-6 355,80
28.	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	169,00	m	43,73	43,73	7 389,53
29.	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	77,00	m	53,63	53,63	4 129,13

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Číslo změnového listu	
		ZL_č. 36	
STAVBA:	ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14	Číslo stavby:	
Stavební objekt/část stavby:	Stavební část	Číslo objektu:	
Část:	SDK kastlíky pro elektro		
<b>Popis změny:</b> Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).			
<b>Zdůvodnění změny:</b>			
DOPAD:	původní cena bez DPH	69 706 530,32	
	změna ceny v důsledku ZL č. 1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35 bez DPH	10 992 034,28	
	ZL č. 1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35 celkem bez DPH	80 698 564,60	
	změna ceny v důsledku ZL č. 36 bez DPH	59 329,74	Příloha č./název položek rozpočet
	cena díla vč. ZL č. 36 celkem bez DPH	80 757 894,34	
	termín dokončení		
	termín dokončení v důsledku ZL č. 36		
	Navrhovatel změny:	Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky	Podpis:
		Lhůta na schválení	
Vyřízení objednatele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	05-01-2017
Vyřízení projektanta:	-/-	Datum/Podpis	5.7.2017
Vyřízení zhotovitele:	Bez připomínek	Datum/Podpis	
Vyřízení účastníků řízení:	TDJ -/-	Datum/Podpis	5/1/17
<b>Závěrečné stanovisko:</b>			
<b>Za zhotovitele:</b>  Datum:		<b>Za objednatele:</b>  Datum:	
<b>Poznámky, seznam příloh:</b> Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 36 - 1x položkový rozpočet			

# ZL\_č. 36

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: ZL\_č. 36 SDK kastlíky pro elektro

Místo: Děčín

Datum:

Objednatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

57 939,20

## 2) Ostatní náklady

1 390,54

## Celkové náklady za stavbu

59 329,74

## 1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_č. 36 SDK kastlíky pro elektro	Množství	m.j.	J. Cena	Odpočet 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							57 939,20
1	76316421R	SDK kce tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5	115,00	m	456,900	411,21	47 289,15
2	763111723	SDK Al úhelník k ochraně rohů	115,00	m	31,580	28,42	3 268,53
3	949101111	lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s lesenovou podlahou v do 1,9 m, natřeno do 150 kg/m2	220,00	m2	30,070	30,07	6 615,40
4	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	571,73	%	1,340	1,34	766,12

## 2) Ostatní náklady

1 390,54

5	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	579,39	1 216,72
6	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	579,39	173,82
Celkem cena základní					59 329,74
Celkem cena včetně DPH					71 788,99